QUATRO CADEIRAS PLASTICAS, E CADEIRAS PLASTICAS COM E SEM BRACO QUE IRAO SER UTILIZADAS NAS REUNIOES
E EVENTOS REALIZADOS NESSA MINICIPALIDADE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS E  SECRETARIAS VINCULADAS,  DURANTE O ANO DE 2024.  VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$50.700,00
(cinquenta mil e setecentos reais) VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 09/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL